

« « »

31 2016

		3
	()	6
)	7
	()	8
1.		9
2.	,	11
3.		12
4.		12
5.		13
6.		26
7.		30
8.		31
9.		32
10.		36
11.		37
12.		39
13.		40
14.	,	41
15.		41
16.		42
17.	,	42
18.	,	43
19.	,	44
20.	,	44
21.	,	44
22.		45
23.	,	45
24.	()	46
25.		46
26.		47
27.		47
28.	,	48
29.	,	48
30.	,	49
31.		49
32.	()	49
33.		50
34.		51
35.		52
36.	,	55
37.		67
38.	,	68
39.		70
40.	,	70
41.		73
		74
		76

ВИСНОВОК (ЗВІТ) НЕЗАЛЕЖНОГО АУДИТОРА**Акціонерам та Правлінню****ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «АКЦІОНЕРНИЙ КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК «КОНКОРД»
Національному Банку України****Звіт щодо фінансової звітності**

Ми провели аудит фінансової звітності ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «АКЦІОНЕРНИЙ КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК «КОНКОРД» (далі - Банк), що включає: Звіт про фінансовий стан (Баланс) на 31 грудня 2016 року, Звіт про прибутки і збитки та інший сукупний дохід (Звіт про фінансові результати) за 2016 рік, Звіт про зміни у власному капіталі (Звіт про власний капітал) за 2016 рік, Звіт про рух грошових коштів за непрямим методом за 2016 рік, опис важливих аспектів облікової політики та інші пояснювальні примітки.

Відповідальність управлінського персоналу за фінансову звітність

Управлінський персонал несе відповідальність за складання і достовірне подання цієї фінансової звітності у відповідності до Міжнародних стандартів фінансової звітності, та за такий внутрішній контроль, який управлінський персонал визначає потрібним для того, щоб забезпечити складання фінансової звітності, що не містить суттєвих викривлень унаслідок шахрайства або помилки.

Відповідальність аудитора

Нашою відповідальністю є висловлення думки щодо цієї фінансової звітності на основі результатів проведеного нами аудиту. Ми провели аудит відповідно до Міжнародних стандартів аудиту (видання 2014 року), прийнятих рішенням Аудиторської Палати України №320/1 від 29 грудня 2015 року в якості Національних стандартів аудиту. Ці стандарти вимагають від нас дотримання відповідних етичних вимог, а також планування й виконання аудиту для отримання достатньої впевненості, що фінансова звітність не містить суттєвих викривлень.

Аудит передбачає виконання аудиторських процедур для отримання аудиторських доказів щодо сум і розкриттів у фінансовій звітності. Вибір процедур залежить від судження аудитора, включаючи оцінку ризиків суттєвих викривлень фінансової звітності внаслідок шахрайства або помилки. Виконуючи оцінку цих ризиків, аудитор розглядає заходи внутрішнього контролю, що стосуються складання та достовірного подання суб'єктом господарювання фінансової звітності, з метою розробки аудиторських процедур, які відповідають обставинам, а не з метою висловлення думки щодо ефективності внутрішнього контролю суб'єкта господарювання. Аудит включає також оцінку відповідності використаних облікових політик, прийнятність облікових оцінок, виконаних управлінським персоналом, та оцінку загального подання фінансової звітності. Ми вважаємо, що отримали достатні та відповідні аудиторські докази для висловлення нашої думки.

Висловлення думки

На нашу думку, фінансова звітність подає достовірно, в усіх суттєвих аспектах фінансовий стан Банку станом на 31 грудня 2016 року, його фінансові результати та рух грошових коштів за рік, що закінчився на зазначену дату, у відповідності до Міжнародних стандартів фінансової звітності.

Пояснювальний параграф

Не змінюючи нашу думку, звертаємо вашу увагу на Примітку 2 «Економічне середовище, в умовах якого Банк здійснює свою діяльність» фінансової звітності, яка описує поточну економічну ситуацію в Україні. Керівництво Банку вбачає зменшення системних ризиків та стабілізацію українського фінансового сектору, сприятливе макроекономічне середовище та передумови для подальшого покращення економічного

середовища. В той же час, банківська система України все ще знаходиться під негативним впливом воєнного конфлікту, політичної, економічної та фінансової кризи, що значною мірою пов'язано з погіршенням фінансового стану позичальників, відпливом коштів з банків, знеціненням гривні та іншими об'єктивними причинами. Наразі достовірно неможливо оцінити характер та міру такого впливу на операційну діяльність Банку.

Інші питання

Аудит фінансової звітності Банку за рік, що закінчився 31 грудня 2015 року, був проведений іншим аудитором, чий звіт від 14 квітня 2016 року містив немодифіковану думку.

Звіт щодо вимог інших законодавчих і нормативних актів

У відповідності до вимог Закону України «Про банки та банківську діяльність» та вимог Національного банку України (надалі - НБУ) за результатами проведення аудиторської перевірки річної фінансової звітності Банку аудитори мають висловити думку стосовно зазначеної звітності, а також надати звіт за результатами перевірки.

Метою проведення аудиторської перевірки було висловлення думки щодо того, чи річна фінансова звітність Банку за 2016 рік в усіх суттєвих аспектах достовірно відображає фінансовий стан Банку відповідно до міжнародних стандартів фінансової звітності.

Інформація, що викладена у цьому звіті, є результатом проведення нами процедур в межах аудиторської перевірки річної фінансової звітності Банку за 2016 рік. Зазначена інформація отримана на основі вибіркового тестування і в обсягах, необхідних для планування та проведення аудиторських процедур відповідно до вимог Міжнародних стандартів аудиту.

Цей звіт призначено для інформування та використання керівництвом Банку та Національним банком України та не може бути використаний будь-якою іншою стороною. При ознайомленні з цим звітом необхідно враховувати обмежений, як зазначено вище, характер процедур з оцінки питань, пов'язаних з діяльністю Банку, організацією системи бухгалтерського обліку та внутрішнього контролю.

Крім того, потрібно враховувати, що критерії оцінки нами питань, пов'язаних з діяльністю Банку, організацією системи бухгалтерського обліку та внутрішнього контролю, можуть відрізнятися від критеріїв, що застосовуються Національним банком України.

В результаті проведення нами аудиторських процедур в межах аудиту річної фінансової звітності ми висловлюємо нашу думку щодо дотримання Банком вимог, що встановлені нормативно-правовими актами Національного банку України з питань:

стосовно відповідності (достовірності відображення) розподілу активів і пасивів банку за строками до погашення

В результаті проведення нами аудиторських процедур в межах аудиту річної фінансової звітності нами не виявлено свідчень недотримання Банком вимог Національного банку України щодо відповідності (достовірності відображення) розподілу активів і пасивів за строками до погашення у формі статистичної звітності про структуру активів та пасивів за строками 631 «Звіт про структуру активів та пасивів за строками» що складена для подання до Національного банку, станом на 1 січня року, наступного за звітним.

стосовно внутрішнього контролю

Внутрішні нормативні документи Банку в частині внутрішнього контролю, структура та заходи внутрішнього контролю Банку вдосконалюються та приводяться у відповідність до вимог нормативно-правових актів НБУ, зокрема, Постанови Національного банку України № 867 від 29.12.2014 року «Про затвердження Положення про організацію внутрішнього контролю в банках України», в тому числі, шляхом виконання рекомендацій Національного банку України за наслідками інспекційної перевірки.

На нашу думку, на момент перевірки структура та заходи внутрішнього контролю Банку є задовільними.

стосовно внутрішнього аудиту

Внутрішні нормативні документи Банку та процедури внутрішнього аудиту на протязі 2016 року вдосконалювались та приводились у відповідність до вимог нормативно-правових актів НБУ, в тому числі, шляхом виконання рекомендацій Національного банку України за наслідками інспекційної перевірки.

На нашу думку, на момент перевірки внутрішні нормативні документи Банку, що регулюють процедури внутрішнього аудиту відповідають вимогам нормативно-правових актів НБУ, зокрема, Постанови Національного банку України №311 від 10.05.2016 року «Про затвердження Положення про організацію внутрішнього аудиту в банках України», та потребують подальшої імплементації в частині практичного їх

застосування. Практичні заходи та процедури внутрішнього аудиту потребують вдосконалення, зокрема, в частині розробки та ведення робочої документації, безперервної професійної підготовки та навчання внутрішніх аудиторів.

стосовно визначення розміру кредитного ризику за активними банківськими операціями

Резерви для відшкодування можливих втрат за активними банківськими операціями Банком сформовано відповідно до вимог нормативно-правових актів Національного банку, у тому числі з питань регулювання діяльності банків та оцінки ризиків щодо формування та використання резервів для відшкодування можливих втрат за активними банківськими операціями.

В результаті проведення нами аудиторських процедур в межах аудиту річної фінансової звітності нами не виявлено суттєвих відхилень щодо здійсненого Банком розрахунку кредитного ризику станом на 31.12.2016 року. Проте, на нашу думку, внутрішній контроль в частині процесу визначення розміру кредитного ризику за активними банківськими операціями потребує посилення.

стосовно визнання пов'язаних із банком осіб та здійснення операцій з ними

В результаті проведення нами аудиторських процедур в межах аудиту річної фінансової звітності нами не виявлено свідчень невідповідності системи Банку управління ризиками при здійсненні операцій з пов'язаними особами, процедур ідентифікації пов'язаних із Банком осіб та здійснення операцій з ними вимогам нормативно-правових актів НБУ.

Слід зазначити, що в результаті виконання рекомендацій Національного банку України Банком визнано контрагента пов'язаною із банком особою. Інформацію щодо операцій з такою особою відображено у Примітці 40 «Операції з пов'язаними сторонами», значення нормативу Н9 зазначено у Примітці 34 «Управління фінансовими ризиками» з урахуванням заборгованості такої особи. В ході аудиторської перевірки ми не виявили інших порушень нормативних вимог в частині здійснення операцій з пов'язаними особами.

стосовно достатності капіталу банку, яка має визначатися з урахуванням якості активів банку, а також операцій із пов'язаними з банком особами

Статутний капітал Банку станом на 31.12.2016 року достатній і за даними Банку складає 155 000 тис. грн. Регулятивний капітал Банку станом на 31.12.2016 року за даними Банку складає 171 499 тис. грн., що відповідає вимогам нормативно-правових актів НБУ (див. Примітка 35 «Управління капіталом»).

Як зазначено у Примітці 41 «Події після дати балансу», з метою приведення розміру капіталу у відповідність до вимог Національного банку України, в листопаді 2016 року загальними зборами акціонерів Банку було прийнято рішення про збільшення розміру статутного капіталу за рахунок додаткових внесків на 45 000 тис. грн. шляхом приватного розміщення 45 000 штук простих іменних акцій. У березні 2017 року на рахунок Банку були здійснені внески за незареєстрованим статутним капіталом акціонерами на суму 45 000 тис. грн.

стосовно ведення бухгалтерського обліку

Система бухгалтерського обліку Банку відповідає вимогам нормативно-правових актів НБУ та обліковій політиці Банку.

Генеральний директор

Аудитор

Сертифікат аудитора банків № 0171, виданий
Аудиторською палатою України 22.12.2011 року

14 квітня 2017 року
м. Київ, Україна

Реєстраційний №17-056



Олександр Почкун

Гагік Нерсесян

**Звіт про фінансовий стан (Баланс)
на 31 грудня 2016 року**

Найменування статті	При- мітки	Звітний період	(тис. грн.) Попередній період
Грошові кошти та їх еквіваленти	6	39 971	52 581
Кошти в інших банках	7	647	-
Кредити та заборгованість клієнтів	8	192 593	188 048
Цінні папери в портфелі банку до погашення	9	84 083	8 020
Інвестиційна нерухомість	10	2 811	2 978
Дебіторська заборгованість щодо поточного податку на прибуток		431	-
Відстрочений податковий актив	31	200	44
Основні засоби та нематеріальні активи	11	42 034	34 590
Інші фінансові активи	12	14 372	19 407
Інші активи	13	4 014	10 021
Необоротні активи, утримувані для продажу, та активи групи вибуття	14	3 359	-
Усього активів		384 515	315 689
Кошти банків	15	-	25 207
Кошти клієнтів	16	191 588	119 698
Фінансові зобов'язання, що обліковуються за справедливою вартістю через прибуток або збиток	17	26	-
Боргові цінні папери, емітовані банком	18	19 070	2 061
Зобов'язання щодо поточного податку на прибуток		-	959
Резерви за зобов'язаннями	19	2 478	475
Інші фінансові зобов'язання	20	1 206	1 169
Інші зобов'язання	21	3 128	1 259
Усього зобов'язань		217 496	150 828
Статутний капітал	22	155 000	155 000
Резервні та інші фонди банку		9 861	8 505
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)		2 158	1 356
Усього власного капіталу		167 019	164 861
Усього зобов'язань та власного капіталу		384 515	315 689

Затверджено до випуску та підписано

«15» березня 2017 року

В.о. Голови правління

Головний бухгалтер



Острініна Олена Петрівна

Хоторнічан Людмила Яківна

Виконавець: Колосенко К.А.
(0562) 31-04-31

**Звіт про прибутки і збитки та інший сукупний дохід
(Звіт про фінансові результати)
за 2016 рік**

Найменування статті	При- мітки	(тис. грн.)	
		Звітний період	Попередній період
Процентні доходи	24	65 696	50 307
Процентні витрати	24	(15 729)	(5 632)
Чистий процентний дохід/(Чисті процентні витрати)	24	49 967	44 675
Чисте (збільшення) зменшення резервів під знецінення кредитів та заборгованості клієнтів, коштів в інших банках	7, 8	29 791	(23 835)
Чистий процентний дохід/(Чисті процентні витрати) після створення резерву під знецінення кредитів та заборгованості клієнтів, коштів в інших банках		79 758	20 840
Комісійні доходи	25	15 083	11 907
Комісійні витрати	25	(2 584)	(1 343)
Результат від операцій з фінансовими інструментами, що обліковуються за справедливою вартістю через прибуток або збиток	28, 29, 30	(479)	(2 596)
Результат від продажу цінних паперів у портфелі банку на продаж		-	(89)
Результат від операцій з іноземною валютою		5 148	8 848
Результат від переоцінки іноземної валюти		(1 257)	3 496
Чисте (збільшення) зменшення резервів під знецінення дебіторської заборгованості та інших фінансових активів	12, 13	(4 582)	-
Чисте (збільшення) зменшення резервів під знецінення цінних паперів у портфелі банку на продаж		-	112
Чисте (збільшення) зменшення резервів за зобов'язаннями	19	(2 003)	(483)
Інші операційні доходи	26	805	186
Адміністративні та інші операційні витрати, у т.р.: амортизаційні відрахування	27	(86 891) (5 333)	(37 782) (3 415)
Прибуток/(збиток) до оподаткування		2 998	3 096
Витрати на податок на прибуток	31	(840)	(1 740)
Прибуток/(збиток) за рік		2 158	1 356
Прибуток (збиток), що належить власникам банку		2 158	1 356
Прибуток/(збиток) на акцію, що належить власникам банку:	32	13,92	9,48
чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію за рік		13,92	9,48

Затверджено до випуску та підписано

«15» березня 2017 року

В.о. Голови правління

Острініна Олена Петрівна

Головний бухгалтер

Хоторнічан Людмила Яківна



Виконавець: Колосенко К.А.
(0562) 31-04-31

Звіт про зміни у власному капіталі
(Звіт про власний капітал)
за 2016 рік

(тис. грн.)

Найменування статті	Належить власникам банку					Усього власного капіталу
	При- мітки	статут- ний капітал	резервні та інші фонди	нерозпо- ділений прибуток	усього	
Залишок на кінець періоду, що передувє попередньому періоду (до перерахунку)		130 000	7 779	726	138 505	138 505
Усього сукупного доходу прибуток/(збиток) за рік		-	-	1 356	1 356	1 356
Розподіл прибутку до резервних та інших фондів		-	726	(726)	-	-
Емісія акцій:	22	25 000	-	-	25 000	25 000
номінальна вартість		25 000	-	-	25 000	25 000
Залишок на кінець попереднього періоду		155 000	8 505	1 356	164 861	164 861
Усього сукупного доходу прибуток/(збиток) за рік		-	-	2 158	2 158	2 158
Розподіл прибутку до резервних фондів		-	1 356	(1 356)	-	-
Залишок на кінець звітнього періоду		155 000	9 861	2 158	167 019	167 019

Затверджено до випуску та підписано

«15» березня 2017 року

В.о. Голови правління



Острініна Олена Петрівна

Головний бухгалтер

Хоторнічан Людмила Яківна

Виконавець: Колосенко К.А.
(0562) 31-04-31

**Звіт про рух грошових коштів за непрямим методом
за 2016 рік**

Найменування статті	При- мітки	Звітний період	(тис. грн.) Попередній період
ГРОШОВІ КОШТИ ВІД ОПЕРАЦІЙНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ			
Прибуток/(збиток) до оподаткування		2 998	3 096
Коригування:			
Знос та амортизація	10, 11	5 333	3 415
Чисте збільшення/(зменшення) резервів під знецінення активів		(25 296)	8 465
Амортизація дисконту/(премії)		2 115	(460)
Результат операцій з іноземною валютою		2 242	(2 297)
(Нараховані доходи)		(1 096)	512
Нараховані витрати		1 991	1 066
Чистий збиток/(прибуток) від інвестиційної діяльності		-	100
Інший рух коштів, що не є грошовим		(2 478)	(365)
Чистий грошовий прибуток/(збиток) від операційної діяльності до змін в операційних активах та зобов'язаннях		(14 191)	13 532
Зміни в операційних активах та зобов'язаннях			
Чисте (збільшення)/зменшення обов'язкових резервів у Національному банку України		(5 439)	(2 983)
Чисте (збільшення)/зменшення інших фінансових активів, що обліковуються за справедливою вартістю з визнанням результату переоцінки у фінансових результатах		-	39
Чисте (збільшення)/зменшення коштів в інших банках		(653)	-
Чисте (збільшення)/зменшення кредитів та заборгованості клієнтів		24 574	(19 026)
Чисте (збільшення)/зменшення інших фінансових активів		495	(18 136)
Чисте (збільшення)/зменшення інших активів		2 611	(5 953)
Чисте збільшення/(зменшення) коштів банків		(25 061)	25 061
Чисте збільшення/(зменшення) коштів клієнтів		72 084	7 825
Чисте збільшення/(зменшення) інших фінансових зобов'язань, що обліковуються за справедливою вартістю з визнанням результату переоцінки у фінансових результатах		26	-
Чисте збільшення/(зменшення) боргових цінних паперів, що емітовані банком		16 781	2 051
Чисте збільшення/(зменшення) резервів за зобов'язаннями		2 003	475
Чисте збільшення/(зменшення) інших фінансових зобов'язань		(569)	690
Чисте збільшення/(зменшення) інших зобов'язань		50	(2)
Чисті грошові кошти, що отримані/ (використані) від операційної діяльності до сплати податку на прибуток		72 711	3 573
Податок на прибуток, що сплачений		(2 386)	(380)
Чисті грошові кошти, що отримані/ (використані) від операційної діяльності		70 325	3 193
ГРОШОВІ КОШТИ ВІД ІНВЕСТИЦІЙНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ			
Надходження від реалізації цінних паперів у портфелі банку на продаж		-	3 900
Придбання цінних паперів у портфелі банку до погашення		(76 000)	(8 000)
Придбання основних засобів		(10 899)	(6 509)
Придбання нематеріальних активів		(1 711)	(3 952)
Чисті грошові кошти, що отримані/ (використані) від інвестиційної діяльності		(88 610)	(14 561)

Найменування статті	При- мітки	Звітний період	(тис. грн.) Попередній період
ГРОШОВІ КОШТИ ВІД ФІНАНСОВОЇ ДІЯЛЬНОСТІ			
Емісія простих акцій		-	25 000
Чисті грошові кошти, що отримані/ (використані) від фінансової діяльності		-	25 000
Вплив змін офіційного валютного курсу на грошові кошти та їх еквіваленти		236	2 662
Чисте збільшення/(зменшення) грошових коштів та їх еквівалентів		(18 049)	16 294
Грошові кошти та їх еквіваленти на початок періоду	6	49 181	32 887
Грошові кошти та їх еквіваленти на кінець періоду	6	31 132	49 181

Затверджено до випуску та підписано

«15» березня 2017 року

В.о. Голови правління

Головний бухгалтер



Остриніна Олена Петрівна

Хоторнічан Людмила Яківна

Виконавець: Колосенко К.А.
(0562) 31-04-31

1.

: « » (« « »)
: 03 2006
: 49000, , . , . 2
:
: concord.ua
: info@concord.ua

:
: 31 2016
: 2016
:
:

: « « » (-)
2016
N 230 07.11.2011
230-3 26.01.2015

Visa International MasterCard International. 2016
« « »
MasterCard International « »
MasterCard International. - ,
« »

, , : 31 2016 , 9
(2015 - 10).
184, 30 18.01.2007, 193).
2016

- ✓ . . - 58,0381 %;
- ✓ . . - 41,9355 %;
- ✓ . . - 0,0039 %.

- ✓
- ✓
- ✓
- ✓

✓ () ;
 ✓ () ;
 ✓ () ;

5.

(;), () ;
 (), - () ;

6).

6.

7.

() ; -
 ; -

✓
✓

20%

()
().

131 . .

10.

11.

()

(),

6 . .

8 «

()

».

2016

11.

12.

()

8 «

».

2016

11.

13.

(),

/

)

(

()

10.

36.

17.

(16), : (18). 15),

18.

36.

19.

19.

20.

18% 2015 - 2016

2016

31

2016

()

()

31.

21.

«

»

«

».

155

1

155 000

2016

2015

22.

22.

✓ , :

✓ , ;

✓ () ;

(), .

()

,

,

,

,

,

,

,

,

() (,)

,

,

,

,

(,) 24.

(,)

() .

() ())

() ())

() 25.

() , (/)

26, 27

23.

		2016	2015
1	(RUB)	0,45113 .	0,32931 .
1	(USD)	27,190858 .	24,000667 .
1	(EUR)	28,422604 .	26,223129 .
1	(GBP)	33,320755 .	-
1	(PLN)	6,439048 .	-
1	(XAU)	31158,004	25440,707

« ».

»

2016 (31

24.

C « « » 2016

218 .

»

« »

5.

(IFRS) 9 «

2014

«

»

»,

(IAS) 39 «
(IFRS) 9. (IFRS) 9

(IFRS) 9

2018 (IFRS) 9 1

2017 (IFRS) 9.

()

(IFRS) 9

()

(IFRS) 9.

(IFRS) 15 « »

(IFRS) 15 2014

(IFRS) 15

1 2018

;

2016

(IFRS) 15,

2016

(IFRS) 15

(IFRS) 15

2017

(IFRS) 10 **(IAS) 28** « »

(IFRS) 10 (IAS) 28,

(IFRS) 3,

(IFRS) 16 « »
(IFRS) 16 2016 (IAS) 17
« », (IFRIC) 4 « », (SIC) 27
« (SIC) 15 « - » (IFRS) 16

(IAS) 17
()
(12).
(),
().

().

(IFRS) 16
(IAS) 17.

(IAS) 17, :
(IFRS) 16 (IAS) 17.
(IFRS) 16 , 1 2019
(IFRS) 15.

(IFRS) 16

(IAS) 7 « » -

(IAS) 7 « » ,

1 2017

6.
1.

(. .)

1		21 491	18 526
2	(,)	9 613	4 738
3	,	8 867	29 317
3.1		8 825	28 342
3.2		42	975
4		39 971	52 581

« 653 . . »
 » , 31 2016 9 533 . . :
 (✓ 8 825 . . ,) :
 - 10 . . " " ;
 - 795 . . « » ;
 - 8 020 . . «
 ». () ,
 ✓ 42 . . VERSOBANK AS
 () .

I,

2.
31 2016

(. .)

1		39 971	52 581
2	,	(8 839)	(3 400)
3		31 132	49 181

✓ 01.01.2016 - 3 400 . . ,
 ✓ 01.01.2017 - 8 839 . .

7.

1.

(.)

1		653	-
2	,	246	246
3	()	(252)	(246)
4		647	-

2.

(.)

1	,	366	-	246	246
	(367)				
2			653	-	653
3			(6)	(246)	(252)
4			647	-	647

3.

(.)

1	,	365 (366)	246	246
2			246	246
3			(246)	(246)
4			-	-

4.

(.)

-				
1			246	246
2	/()	6	-
3			252	246

8.

1.

(. .)

1	,	211 284	236 846
2	,	6 084	5 862
3		(24 775)	(54 660)
4		192 593	188 048

2016

2.

(. .)

- , ,

1		49 613	5 047	54 660
2	/()	(29 310)	(487)	(29 797)
3		-	(88)	(88)
4		20 303	4 472	24 775

3.

(. .)

- , ,

1		43 565	2 519	46 084
2	/()	21 310	2 528	23 838
3		(15 262)	-	(15 262)
4		49 613	5 047	54 660

4.

(. .)

			%	%
1	'	36 302	16,70	6 596 2,72
2	' ,	93 250	42,90	157 443 64,87
3	;	52 796	24,29	71 360 29,40
4	' ,	15 131	6,96	1 447 0,60
5		13 598	6,26	- -
6		6 084	2,80	5 862 2,41
7		207	0,09	- -
8		217 368	100	242 708 100
	:	31	2016	5
	()	132 933
- 147 889	61,15%			(2015
	60,93%)

5.

(. .)

1		40 796	4 124	44 920
2	,	170 488	1 960	172 448
2.1		11 169	50	11 219
2.2		86 716	269	86 985
2.2.1	..	14 701	269	14 970
2.3		567	528	1 095
2.4		72 036	1 113	73 149
3		211 284	6 084	217 368

6.

(. .)

1		100 124	5 670	105 794
2		136 722	192	136 914
2.1		117	1	118
2.2		42 962	-	42 962
2.2.1		3 447	-	3 447
2.3		38 510	191	38 701
2.4		55 133	-	55 133
3		236 846	5 862	242 708

7.

(. .)

1			152 100	3 400	155 500
1.1	*		13 598	-	13 598
1.2			138 502	-	138 502
1.3			-	3 400	3 400
2			-	2 676	2 676
2.1		31	-	98	98
2.2		32 92	-	26	26
2.3		93 183	-	65	65
2.4		184 365 (366)	-	293	293
2.5		366 (367)	-	2 194	2 194
3			59 184	8	59 192
3.1		31	55 664	8	55 672
3.2		184 365 (366)	288	-	288
3.3		366 (367)	3 232	-	3 232
4			211 284	6 084	217 368
5			(20 303)	(4 472)	(24 775)
6			190 981	1 612	192 593

*

«

» MasterCard International Incorporated

«

8.

(. .)

-								
1						177 176	1 603	178 779
1.1						33 039	-	33 039
1.2						36 239	-	36 239
1.3						107 898	-	107 898
1.4						-	1 603	1603
2						-	3 054	3 054
2.1			31			-	60	60
2.2			32	92		-	112	112
2.3				366		-	2 882	2 882
(367)								
3						59 670	1 205	60 875
3.1	**					-	1 205	1 205
3.2			31			56 355	-	56 355
3.3			32	92		328	-	328
3.4			93	183		2 831	-	2 831
3.5				366		156	-	156
(367)								
4						236 846	5 862	242 708
5						(49 613)	(5 047)	(54 660)
6						187 233	815	188 048
**								-

9.

(. .)

1						211 284	7 996	203 288
2						6 084	50	6 034
3						217 368	8 046	209 322

2.
2016 (.)
-

1	84 083	84 083
1.1	84 083	84 083
2	84 083	84 083

3.
2015 (.)
-

1	8 020	8 020
1.1	8 020	8 020
2	8 020	8 020

31

10.

1. 2016 (.)

1	2 978	2 978
1.1	3 340	3 340
1.2	(362)	(362)
2	(167)	(167)
3	2 811	2 811
3.1	3 340	3 340
3.2	(529)	(529)

2. 2015 (.)

1	2015	3 145	3 145
1.1		3 340	3 340
1.2		(195)	(195)
2		(167)	(167)
3	2015	2 978	2 978
3.1		3 340	3 340
3.2		(362)	(362)

() ,

() .

3. ,

(. .)

-

1		131	139
2	(,)	-	15

4.

,

(. .)

1	1	153	105
2	1 5	-	1
3	,	153	106

11.
1.

(. .)

·
(
·
)

1		25 250	602	520	170	404	-	431	27 377
1.1	()	25 250	854	520	382	695	-	652	28 353
1.2		-	(252)	-	(212)	(291)	-	(221)	(976)
2		-	2 546	1 321	216	713	2 700	2 965	10 461
3		(1 263)	(395)	(302)	(48)	(792)	-	(448)	(3 248)
4	()	23 987	2 753	1 539	338	325	2 700	2 948	34 590
4.1	()	25 250	3 400	1 841	598	1 408	2 700	3 617	38 814
4.2	()	(1 263)	(647)	(302)	(260)	(1 083)	-	(669)	(4 224)
5		-	7 248	-	721	804	3 187	650	12 610
6		-	-	-	-	3 839	(5 677)	1 838	-
7		(1 262)	(1 192)	(368)	(97)	(1 293)	-	(954)	(5 166)
8		22 725	8 809	1 171	962	3 675	210	4 482	42 034
8.1	()	25 250	10 648	1 841	1 319	6 051	210	6 105	51 424
8.2		(2 525)	(1 839)	(670)	(357)	(2 376)	-	(1 623)	(9 390)

✓
✓
✓
)
✓

2 278 . . , - 1 022 . . .

- 142 . . ;
- 1 114 . .

✓
✓
✓

12.

1.

(. .)

1	516	194
2	14 584	18 831
3	1 914	-
4	1 903	382
5	(4 545)	-
6	14 372	19 407

31 2016

✓ 9 519 . . -
 «
 ✓ 544 . . -
 «
 ✓ 4 521 . . (, «
 « »).

2.

(. .)

1	-	-	-
2	4 521	24	4 545
3	4 521	24	4 545

3.

(. .)

1	516	10 063	1 914	1 873	14 366
1.1	516	10 063	1 914	1 873	14 366
2	-	4 521	-	30	4 551

32 92

(. .)

-	-	-	-	-	-
3	516	14 584	1 914	1 903	18 917
4	-	(4 521)	-	(24)	(4 545)
5	516	10 063	1 914	1 879	14 372

4.

(. .)

-	-	-	-	-	-
1		194	18 831	382	19 407
2		194	18 831	382	19 407
3		194	18 831	382	19 407

13.

1.

(. .)

-	-	-	-	-	-
1			17		55
2			3 729		6 263
3			235		308
4			-		3 359
5			70		36
6			(37)		-
7			4 014		10 021

14.

1.

(. .)

-	-	-	-	-	-
1					
1.1			3 359		-
2			3 359		-

15.

1.

(. .)

-

1	-	2
2	-	25 205
3	-	25 207

16.

1.

(. .)

-

1	354	512
1.1	354	512
2	92 313	87 865
2.1	92 167	57 217
2.2	146	30 648
3	98 921	31 321
3.1	21 232	17 647
3.2	77 689	13 674
4	191 588	119 698

() 11 426 . .

2.

(. .)

		%		%	
1	()	354	0,18	512	0,43
2	,	8	-	5	-
3	,	12 681	6,62	660	0,55
4	,	13	0,01	1 007	0,84
5	,	28	0,02	865	0,73
6	,	98 921	51,63	31 321	26,16
7	, . . :	79 583	41,54	85 328	71,29
7.1		15 721	8,21	1 465	1,22
7.2		394	0,21	21 727	18,15
7.3		365	0,19	2	-
7.4	,	17 353	9,06	223	0,19

(.)

			%	%		
7.5	,	,	1 661	0,87	9 082	7,59
7.6	,	,	591	0,31	821	0,69
7.7			4 593	2,40	8 571	7,16
7.8	,		923	0,48	212	0,18
7.9			2 004	1,05	88	0,07
7.10			138	0,07	33	0,03
7.11			584	0,30	63	0,05
7.12			944	0,49	1 593	1,33
7.13			599	0,31	45	0,04
7.14			408	0,21	-	-
7.15	,		32 176	16,79	24 357	20,35
7.16			49	0,03	1 200	1,00
7.17			10	-	-	-
7.18			113	0,06	331	0,28
7.19	,		11	0,01	5	-
7.20			96	0,05	31	0,03
7.21			80	0,04	737	0,62
7.22	,		62	0,03	841	0,70
7.23	,	,	-	-	4 487	3,75
7.24			88	0,05	9 414	7,86
7.25			401	0,21	-	-
7.26			11	0,01	-	-
7.27			3	-	-	-
7.28			53	0,03	-	-
7.29	,		9	-	-	-
7.30			1	-	-	-
7.31			142	0,07	-	-
8			191 588	100	119 698	100

17. , ,

1. , ,

(.)

1	,	,		26	-
2	,	,		26	-

18. ,
 1. (.)

1	19 070	2 061
2	19 070	2 061

✓ 5,25% 8%;
 ✓ , 6,5% 8%;
 ✓ 3,25% 6,75%.
 :
 ✓ 4,75% 7%.
 , ,
 . (, ,
)

19. ,
 1. 2016 (.)

1	475	475
2	2 003	2 003
3	2 478	2 478

20. ,
 1. (.)

1	23	868
2	1 183	301
2.1	272	52
2.2	679	6
2.3	230	26
2.4	2	217
3	1 206	1 169

21.
1.

(. .)

1		266	63
2		2 718	1 118
3		144	78
4		3 128	1 259

22.
1. ())

(. .)

1		130	130 000	130 000
2	()	25	25 000	25 000
3	()	155	155 000	155 000
4		155	155 000	155 000

18 2016 , 45 45
1

23.
1.

,

(. .)

			12	12		12	12	
1	6	39 971	-	39 971	52 581	-	52 581	
2	7	647	-	647	-	-	-	
3	8	113 080	79 513	192 593	118 531	69 517	188 048	
4	9	84 083	-	84 083	8 020	-	8 020	
5	10	-	2 811	2 811	-	2 978	2 978	
6		431	-	431	-	-	-	
7	31	-	200	200	-	44	44	
8	11	-	42 034	42 034	-	34 590	34 590	
9	12	4 853	9 519	14 372	576	18 831	19 407	
10	13	4 014	-	4 014	8 010	2 011	10 021	
11	14	3 359	-	3 359	-	-	-	
12		250 438	134 077	384 515	187 718	127 971	315 689	
13	15	-	-	-	25 207	-	25 207	
14	16	190 543	1 045	191 588	113 103	6 595	119 698	
15	17	26	-	26	-	-	-	
16	18	19 070	-	19 070	2 061	-	2 061	
17		-	-	-	959	-	959	
18	19	2 478	-	2 478	475	-	475	
19	20	1 178	28	1 206	1 169		1 169	
20	21	3 128	-	3 128	1 259	-	1 259	
21		216 423	1 073	217 496	144 233	6 595	150 828	

24.
1.

(.)

-			
1		64 718	47 155
2		-	271
3		2 467	2 559
4		-	1
5		395	332
6		(1 884)	(11)
7		65 696	50 307
8		(3 181)	(2 261)
9	,	(539)	(13)
10		(8 276)	(823)
11		(190)	(136)
12		(3 170)	(2 378)
13		(373)	(21)
14		(15 729)	(5 632)
15	/()	49 967	44 675

40.

25.
1.

(.)

-			
1	-	13 564	10 814
2		130	76
3		63	122
4		275	276
5		1 051	619
6		15 083	11 907
7	-	(2 357)	(1 343)
8		(227)	-
9		(2 584)	(1 343)
10	/	12 499	10 564

40.

26.
1.

(.)

-			
1		131	139
2	()	14	11
3		28	-
4		500	-
5	, . . :	132	36
5.1		74	-
5.2		4	-
5.3	,	8	7
5.4	, ,	9	26
5.6		37	-
5.7		-	3
6		805	186

27.
1.

(.)

-			
1		(38 710)	(12 123)
2		(4 379)	(2 967)
3		(954)	(448)
4	,	(6 378)	(3 617)
5	()	(12 065)	(5 445)
6		(2 745)	(699)
7		(1 460)	(571)
8		(7 691)	(3 634)
9	,	(1 346)	(484)
10	, . . :	(11 163)	(7 794)
10.1	, ,	(5)	(20)
10.2		(186)	(314)
10.3		(7 499)	(3 851)
10.4		(1 848)	(2 051)
10.5		(669)	(556)
10.6		(610)	(391)
10.7		(96)	(198)
10.8		(50)	(71)
10.9		(200)	(342)
11		(86 891)	(37 782)

	28.			
	1.			
-				(.)
1				(479)
2				(479)

	29.			
	1.			
-				(.)
1				3 465
2				3 465

	30.			
	1.			
-				(.)
1				(6 061)
2				(6 061)

31.

02.12.2010 . 2755-VI

18%.

1.

(.)

1	(996)	(1 285)
2	156	(455)
3	(840)	(1 740)

2.

()

()

(.)

-

1	2 998	3 096
2	(540)	(557)
3	(1 201)	(718)
4	714	(455)
5	31	(10)
6	156	-
7	(840)	(1 740)

(2016 –

18%, 2015 – 18%).

2010 2755-VI, 01.01.2015 02
() (),

2 998 2016 – 5 705

2 707 ()

✓ ✓ ✓ ; ; ;

3.

, ,

(. .)

-

1	()		44	156	200
1.1			44	133	177
1.2		01 2015	-	23	23
2		(,)	44	156	200
3			44	156	200

4.

, ,

(. .)

-

1	()		500	(456)	44
1.1			73	(29)	44
1.2			427	(427)	-
2		(,)	500	(456)	44
3			668	(624)	44
4			(168)	168	-

32.

()

1.

()

(. .)

-

1	(),		2 158		1 356
2	/()		2 158		1 356
3		(. .)	155		143
4	*	/()	13,92		9,48

*

()

/(),

25 000 . . 25 000

).

155 000 . . (

() () ,
 () () 2 158 , . .
 2. () ,
 (. .)

1	/() ,	2 158	1 356
2	/()	2 158	1 356
3	/() ,	2 158	1 356
4	/() , -	2 158	1 356

33.
 33.1. ,
 (. .)

:					
1	62 096	737	2 863	-	65 696
2	8 663	4 265	2 155	-	15 083
3	725	43	-	37	805
4	71 484	5 045	5 018	37	81 584
5	(5 522)	(10 017)	(190)	-	(15 729)
6	29 229	568	(6)	-	29 791
7	-	-	(4 521)	(61)	(4 582)
8	-	-	(479)	-	(479)
9	-	-	-	5 148	5 148
10	-	-	-	(1 257)	(1 257)

-						
		-		-		
11		(86)	(141)	(2 357)	-	(2 584)
12	,	(2 003)	-	-	-	(2 003)
13		-	-	-	(86 891)	(86 891)
14	/ :	93 102	(4 545)	(2 535)	(83 024)	2 998
	33.2. ,					(.)
-						
	:					
1		46 727	417	3 163	-	50 307
2		8 790	2 304	813	-	11 907
3		185	1	-	-	186
4		55 702	2 722	3 976	-	62 400
5		(3 639)	(1 857)	(136)	-	(5 632)
6		(16 787)	(7 048)	-	-	(23 835)
7	,	-	-	(2 596)	-	(2 596)
8		-	-	(89)	-	(89)
9		-	-	-	8 848	8 848
10		-	-	-	3 496	3 496
11		-	-	(1 343)	-	(1 343)
12		-	-	112	-	112
13	,	(483)	-	-	-	(483)
14		-	-	-	(37 782)	(37 782)
15	/ :	34 793	(6 183)	(76)	(25 438)	3 096

33.3.

(. .)

1		193 382	13 819	93 597	300 798
2	(')	-	-	-	3 359
3		193 382	13 819	93 597	304 157
4		-	-	-	80 358
5		193 382	13 819	93 597	384 515
6	'	95 897	118 567	26	214 490
7	'	95 897	118 567	26	214 490
8	'	-	-	-	3 006
9	'	95 897	118 567	26	217 496
10		-	-	-	51 424
11		-	-	-	(9 390)

33.4.

(. .)

1		190 676	17 088	37 337	245 101
2		190 676	17 088	37 337	245 101
3		-	-	-	70 588
4		190 676	17 088	37 337	315 689
5	'	89 251	34 259	25 207	148 717
6	'	89 251	34 259	25 207	148 717
7	'	-	-	-	2 111
8	'	89 251	34 259	25 207	150 828
9		-	-	-	38 814
10		-	-	-	(4 224)

03.03.2016

« « »

- , - ,

.

« « », (

03.03.2016). " " "

, , (') , ,

, , .

: , ,

, , , .

:

(), , ,

, ,

(-) -

:

, /

, ,

(, ,);

, / , ,

, , ,

; ,

, , -

, , ,

(, ,) ;

.

, , ,

, ,

; ;

- , ,

; - -

« » . «
 31 :
 31 2016 :

(7)	> 25%	22,09
(8)	> 800%	72,92
(9)	> 25%	9,12

31 2015 :

(7)	> 25%	18,02
(8)	> 800%	93,24
(9)	> 25%	4,27

).

2016

31 2016

(), 84 000 .

31 2016

:

(11)	> 15%	0,00
(12)	> 60%	0,00

31 2015

:

(11)	> 15%	0,00
(12)	> 60%	0,00

1%),
10%).

1.

2016
31.12.2016 :
0,0593% (
- 2,3282% (

(.)

1	36 970	40 964	- (3 994)	30 444	31 164	- (720)
2	5 895	5 901	- (6)	14 043	13 990	- 53
3	235	255	- (20)	308	208	- 100
4	822	720	- 102	596	567	- 29
5	43 922	47 840	- (3 918)	45 391	45 929	- (538)

2.

, , ,
(. .)

		()	()	()	()
1	40% (2015 30%)	(1 598)	(1 598)	(216)	(216)
2	2015 30%)	1 598	1 598	216	216
3	40% (2015 30%)	(2)	(2)	16	16
4	40% (2015 30%)	2	2	(16)	(16)
5	40% (2015 30%)	(8)	(8)	30	30
6	40% (2015 30%)	8	8	(30)	(30)
7	40% (2015 30%)	41	41	9	9
8	2015 30%)	(41)	(41)	(9)	(9)
✓		40%		:	
✓	1 567 . . ;		1 567 . .		
				,	
				.	
				,	
				:	

3.

		()	()	()	()
1		40% (2015 30%)	(1 501)	(1 501)	(196) (196)
2	2015 30%)	40% (1 501	1 501	196 196
3		40% (2015 30%)	(2)	(2)	15 15
4		40% (2015 30%)	2	2	(15) (15)
5		40% (2015 30%)	(8)	(8)	30 30
6		40% (2015 30%)	8	8	(30) (30)
7		40% (2015 30%)	39	39	9 9
8	2015 30%)	40% ((39)	(39)	(9) (9)

40%

✓ :
1 472 . . ;

✓ - 1 472 . .

✓

✓

✓

✓

✓
✓
✓ GAP –

(GAP-)

✓
✓):
GAP,

(CGAP) GAP

(GAP GAP). GAP

GAP –

GAP –

GAP –
- GAP.

	GAP (CGAP)				(CGAP,
	GAP				:	
✓						
✓						
✓						
4.						
-			1	6	12	(. .)
			6			
			1			
1	87 400	34 958	81 235	100 982	304 575	
2	39 224	49 065	7 324	1 045	96 658	
3	48 176	(14 107)	73 911	99 937	207 917	
4	29 793	58 403	38 355	69 517	196 068	
5	24 284	22 840	37 660	6 595	91 379	
6	5 509	35 563	695	62 922	104 671	

4

«-»

5.

(%)

1		2,0	1,25	1,90	-	2,0	1,25	1,90	-
2		28,80	-	-	-	28,80	-	-	-
3		8,42	-	-	-	8,42	-	-	-
4		18,0	-	-	-	18,0	-	-	-
5		-	-	-	-	-	1,18	0,90	-
6	:								
6.1		4,53	4,91	3,56	-	5,01	0,07	-	-
6.2		19,62	6,19	5,03	3,0	24,79	5,06	5,68	4,0

10 000

6.

,

(.)

-	1 .	1 .	3 .	12 .	5 .
1	144 088	24 957	21 498	1 045	191 588
1.1.	59 777	24 467	13 632	1 045	98 921
1.2.	84 311	490	7 866	-	92 667
2	584	13 777	4 709	-	19 070
3	26	-	-	-	26
4	230	410	-	-	640
5	1 421	-	-	-	1 421
6	18 348	11 296	4 651	482	34 777
7	18 867	11 351	51 879	19 604	101 701
8	183 564	61 791	82 737	21 131	349 223

7.

,

(.)

-	1 .	1 .	3 .	12 .	5 .
1	148	13 059	12 000	-	25 207
2	79 636	5 482	27 985	6 595	119 698
2.1.	20 077	4 970	6 274	-	31 321
2.2.	59 559	512	21 711	6 595	88 377
3	-	-	2 061	-	2 061
5	26	6	-	-	32
6	1 558	249	-	157	1 964
7	12 613	39 798	53 290	23 002	128 703
8	93 981	58 594	95 336	29 754	277 665

8.

(. .)

	1	3	12	3	12	5	5
1	39 971	-	-	-	-	-	39 971
2	647	-	-	-	-	-	647
3	10 535	28 816	73 729	65 915	13 598	192 593	
4	84 083	-	-	-	-	84 083	
5	2 637	2 216	-	-	9 519	14 372	
6	137 873	31 032	73 729	65 915	23 117	331 666	
7	144 088	24 957	21 498	1 045	-	191 588	
8	26	-	-	-	-	26	
9	584	13 777	4 709	-	-	19 070	
10	230	410	-	-	-	640	
11	144 928	39 144	26 207	1 045	-	211 324	
12	(7 055)	(8 112)	47 522	64 870	23 117	120 342	
13	(7 055)	(15 167)	32 355	97 225	120 342	-	

9.

(. .)

	1	3	12	3	12	5
1	52 581	-	-	-	-	52 581
2	21 773	4 590	92 168	69 517	188 048	
3	8 020	-	-	-	8 020	
4	-	-	18 831	-	18 831	
5	82 374	4 590	110 999	69 517	267 480	
6	79 784	18 541	42 046	6 595	146 966	

1.	(2)	(. .)	
	31.12.2016	31.12.2015	
(2)	< 10%	56,69	63,39
2.			(. .)
-			
1		160 168	159 570
1.1		155 000	155 000
1.2		9 860	8 505
1.3	()	(4 692)	(3 935)
2		11 331	4 907
2.1		2 158	1 356
2.2		9 173	3 551
I			
3		-	-
4		171 499	164 477

36.

31

1) 2015 ()

« »
 31.12.2014 « » 01.04.2012
 , , 507 . .

2) , .

3) , ().

1.
 () - (.)

1	1	1 727	2 912
2	1 5	10 008	4 149
3		11 735	7 061

4) .
 5) , 31 2016

2. , (.)
 -

1	,	33 635	27 983
2		68 066	100 720
3		34 777	1 964
4	, , ,	(2 478)	(475)
5	, , , , ,	134 000	130 192

3. , (.)
 -

1		95 033	117 975
2		38 814	12 080
3		153	137
4		134 000	130 192

, , , .

	1	2	3		
1.3	-	8 867	-	8 867	8 867
2	-	647	-	647	647
2.1	-	647	-	647	647
3	-	-	192 593	192 593	192 593
3.1	-	-	190 981	190 981	190 981
3.2	-	-	1 612	1 612	1 612
4	-	-	84 083	84 083	84 083
5	-	-	14 372	14 372	14 372
5.1	-	-	516	516	516
5.2	-	-	10 063	10 063	10 063
5.3	-	-	3 793	3 793	3 793
6	-	-	2 811	2 811	2 811
7	-	-	42 034	42 034	42 034
7.1	-	-	22 725	22 725	22 725
7.2	-	-	4 482	4 482	4 482
7.3	-	-	1 171	1 171	1 171
7.4	-	-	9 771	9 771	9 771
7.5	-	-	3 885	3 885	3 885
8	-	40 618	335 893	376 511	376 511
9	-	191 588	-	191 588	191 588
9.1	-	354	-	354	354
9.2	-	92 313	-	92 313	92 313
9.3	-	98 921	-	98 921	98 921
10	-	26	-	26	26
11	-	-	19 070	19 070	19 070
11.1	-	-	19 070	19 070	19 070
12	-	-	1 206	1 206	1 206
12.1	-	-	23	23	23
12.2	-	-	1 183	1 183	1 183
13	-	191 614	20 276	211 890	211 890

2.		(.)				
		1	2	3		
1		-	52 581	-	52 581	52 581
1.1		-	18 526	-	18 526	18 526
1.2	(,)	-	4 738	-	4 738	4 738
1.3		-	29 317	-	29 317	29 317
2		-	-	188 048	188 048	188 048
2.1		-	-	187 233	187 233	187 233
2.2		-	-	815	815	815
3			-	8 020	8 020	8 020
4		-	-	19 407	19 407	19 407
4.1		-	-	194	194	194
4.2		-	-	18 831	18 831	18 831
4.3		-	-	382	382	382
5		-	-	2 978	2 978	2 978
6		-	-	34 590	34 590	34 590
6.1		-	-	23 987	23 987	23 987
6.2		-	-	2 948	2 948	2 948
6.3		-	-	1 539	1 539	1 539
6.4	() , ,	-	-	3 091	3 091	3 091
6.5		-	-	3 025	3 025	3 025
7		-	52 581	250 043	305 624	305 624
8		25 207	-	-	25 207	25 207
8.1		2	-	-	2	2
8.2		25 205	-	-	25 205	25 205
9		-	119 698	-	119 698	119 698
9.1		-	512	-	512	512
9.2		-	87 865	-	87 865	87 865
9.3		-	31 321	-	31 321	31 321
10		-	-	2 061	2 061	2 061
10.1		-	-	2 061	2 061	2 061

(. .)

-						
11	,	1	2	3		
		-	-	1 169	1 169	1 169
11.1		-	-	868	868	868
11.2	,	-	-	301	301	301
12	,	25 207	119 698	3 230	148 135	148 135

39.

1.

(. .)

1		39 971	-	39 971
2		647		647
3		192 593	-	192 593
3.1		190 981	-	190 981
3.2		1 612	-	1 612
4		-	84 083	84 083
5		14 372	-	14 372
5.1		516	-	516
5.2		10 063	-	10 063
5.3		3 793		3 793
6		247 583	84 083	331 666

2.

(. .)

1		52 581	-	52 581
2		188 048	-	188 048
2.1		187 233	-	187 233
2.2		815	-	815

3	-	8 020	8 020
4	19 407	-	19 407
4.1	194	-	194
4.2	18 831	-	18 831
4.3	382		382
5	260 036	8 020	268 056

40.

1.

2016

(. .)

1		8	172	18 448
2		(8)	(132)	(3 041)
3	2016			
3.1		19 167	370	2 379
3.2		1 367	325	777
4		17 800	45	1 602
		15 088	-	602

✓ - 22% 30% ;

✓ - 28% 45% .

✓ () - 0,01%;

✓ () - 0,01%;

✓ ():

- 5% - 16% ();

- 1% - 3,5% (,).

✓ ():

- 18,5% - 24,5% ();

- 5,5% - 8,75% ();

- 3% ().

✓ ():

- 3,25% - 8% ();

- 4,75% ();

2.			2016	(. .)
-		()	-	,
1		1	17	4 036
2		(2 117)	(76)	(252)
3		24	20	73
4		(8)	(132)	(3 041)
5		(5 219)	(303)	(3 665)

3.			2016	(. .)
-		()	-	,
1		2 250	1 415	19 807
2		2 082	1 397	15 691

4.			2015	(. .)
-		()	-	,
1		-	98	15 008
2	31	-	(63)	(8 033)
3	2015	5 307	543	2 142
3.1		458	279	694
3.2		4 849	264	1 448
4		1 192	-	747

- ✓ - 25% ;
- ✓ - 35% 37,2% .
- ✓ () - 0,5% - 1,2% ;
- ✓ ():
- 5% - 16% () ;
- 3,5% (,) .
- ✓ ():
- 12% - 25% () ;
- 3,75% - 9% () ;
- 4% () .
- ✓ ():
- 7% (,) .

Таблиця 5. Доходи та витрати за операціями з пов'язаними сторонами за 2015 рік

Ря- док	Назва статті	Найбільші учасники (акціонери) банку	Провідний управлін- ський персонал	(тис.грн.)
				Інші пов'язані сторони
1	Процентні доходи	1	74	1 201
2	Процентні витрати	(854)	(50)	(171)
3	Комісійні доходи	20	18	23
4	Відрахування до резерву під знецінення кредитів	-	(63)	(7 954)
5	Адміністративні та інші операційні витрати	(1 725)	(196)	(884)

Таблиця 6. Загальна сума кредитів, наданих пов'язаним сторонам та погашених пов'язаними сторонами протягом 2015 року

Ря- док	Назва статті	Найбільші учасники (акціонери) банку	Провідний управлін- ський персонал	(тис. грн.)
				Інші пов'язані сторони
1	Сума кредитів, наданих пов'язаним сторонам протягом періоду	524	1 748	15 289
2	Сума кредитів, погашених пов'язаними сторонами протягом періоду	524	1 594	2 521

Таблиця 7. Виплати провідному управлінському персоналу

Ря- док	Назва статті	(тис. грн.)	
		2016 рік	2015 рік
		витрати	
1	Поточні виплати працівникам	(6 474)	(1 796)

Примітка 41. Події після дати балансу

Події за період із звітної дати до дати затвердження проміжної фінансової звітності, розкриття яких передбачено положеннями МСБО 10 «Події після дати балансу» наступні:

✓ З метою приведення розміру капіталу у відповідність до вимог Національного банку України, в листопаді 2016 року загальними зборами акціонерів Банку було прийнято рішення про збільшення розміру статутного капіталу за рахунок додаткових внесків на 45 000 тис. грн. шляхом приватного розміщення 45 000 штук простих іменних акцій. У березні 2017 року на рахунок Банку були здійснені внески за незареєстрованим статутним капіталом акціонерами на суму 45 000 тис. грн.;

✓ До Національного банку України подано пакет документів для затвердження Статуту у новій редакції.

Затверджено до випуску та підписано

«15» березня 2017 року

В.о. Голови правління

Головний бухгалтер



Острініна Олена Петрівна

Хоторнічан Людмила Яківна

Виконавець: Колосенко К.А.
(0562) 31-04-31